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Esittely

Burgundi & Rhône–Rein – kanavaristeily  29.7.2021, 6 yötä

Basel – Besancon – Ranchot – Dole – St-Jean-de-Losne – Petit Ouges – Dijon – Geneve  Vietä
nautinnollinen lomaviikko kanavaristeilyllä ranskalaisen maaseudun huomassa – hienojen
maisemien, kulinaaristen elämysten ja Burgungin alueen maineikkaiden viinien äärellä.
Matkaa taitetaan pienellä risteilyproomulla, bargella, joka seisahtuu monen charmikkaan kylän
ja historiallisen kaupungin kylkeen. Menomatkalla poikkeat kaupunkikierrokselle Sveitsin
kauniiseen Baseliin. Risteilyn alkupisteen, Besançonin, kruununa on vanha linnoitus ja
nähtävää löytyy Rooman ajoista asti. Seudun vaikuttavimpia vierailukohteita on Unescon
listaama, taiten entisöity kuninkaallinen suolatehdas vuosisatojen takaa. Dolen kaupungissa
viehättää ennen muuta historiallinen keskusta – portaikkojen, suihkulähteiden ja jyrkästi
mutkittelevien kujien kokonaisuus. Monien vesireittien varrelle kasvanut Saint-Jean-de-Losne
on viihtyisä paikkakunta eloisine pienvenesatamineen. Saat tutustua myös Petit Ougesin
somaan maalaiskylään ja sinapistaan kuuluun Dijoniin, jonka sydänalue on keskiajalta. Matkan
lopulla on aikaa herkutella vielä tärkeän viininviljelyseudun antimilla sekä ihailla tovi Geneven
tyylikästä sveitsiläiskaupunkia. 

Elämysvinkkejä risteilylle:

Vieraile Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuvassa, 1770-luvulla rakennetussa
kuninkaallisessa suolatehtaassa, La Saline Royale. Museoksi muutettu monumentaalinen
rakennuskokonaisuus on kunnostautunut etenkin arkkitehtuurillaan.
Vanhat kaupungit ja kylät kutsuvat kävelylle. Dolen historiallisessa keskustassa voit
seurata messinkisiä kissalaattoja, jotka johdattavat merkkirakennuksille, mukulakivin
päällystetyille ostoskaduille ja kanavan varren kahviloihin.
Maistele viinitilan antimia kauniin kukkulaisella Burgundin alueella. Seudun viinit
lukeutuvat Ranskan tunnetuimpiin.

Matkanjohtajana Pekka Virtanen 

Katso video

https://youtu.be/GuQHyW-Xp18
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Torstai 29.7. Helsinki – Zürich – Basel – Besancon (L,P)

Lento Zürichiin, mistä bussimatka Baseliin kestää tunnin verran. Kaupunkikierroksen ja
lounaan jälkeen on parin tunnin ajomatka Besançoniin. Laivaannousu ja majoittuminen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Baselin kaupunkikierros

Perjantai 30.7. Besancon – Ranchot (TH)

Päivän aikana bussiretki vie Arc-et-Senansiin, missä tutustumme kuninkaalliseen
suolatehtaaseen, La Saline-Royaleen, joka rakennettiin 1775-79. Puoliympyrän muotoon
sijoitetuissa 11 rakennuksessa työntekijät asuivat ja työskentelivät. Aikaa kuljeskella alueen
puutarhassa ennen paluuta laivalle.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: La Saline Royale – kuninkaallinen suolatehdas
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Lauantai 31.7. Ranchot – Dole (TH)

Aamupäivä risteillään. Dolen kaupunkikierroksella paikallinen opas tutustuttaa historiaan ja
merkkihenkilöihin. Näemme Louis Pasteurin syntymäkodin. Nykyisin se on museo, missä
esitellään tämän ensimmäisen vesikauhurokotten kehittäneen tiedemiehen elämää. Kuljemme
kaunissa Cours Saint-Mauris -puistossa ja näemme 1500-luvulta peräisin olevan Notre Damen
kirkon, jonka kellotorni hallitsee vanhan kaupungin keskustan maisemaa. Aikaa kulkea
kaupungissa omatoimisesti.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Dolen kaupunkikierros

Sunnuntai 1.8. Dole – Saint-Jean-De-Losne (TH)

Saint-Jean-de-Losnen pikkukaupungissa risteää kolme vesireittiä: Saonejoki, Burgundin
kanava sekä Rein-Rhône -kanava. Oppaan johdattamana näemme historiallisia nähtävyyksiä,
vilkkaan venesataman ja Johannes Kastajan kirkon. Retki päättyy 1600-luvulla rakennetulle
entiselle kaupungintalolle, missä voit maistella paikallisia herkkuja.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Saint-Jean-De Losnen kaupunkikierros

Maanantai 2.8. Saint-Jean-De-Losne – Petit-Ouges (TH)

Laiva risteilee päivän seuraavaan kohteeseemme Petit Ougesiin. Kylään voit tutustua kaikessa
rauhassa. Minimuseossa esillä on erilaisia lukkoja sekä kokoelma Burgundin kanavaan liittyviä
valokuvia, postikortteja ja esineitä. Halutessasi voit kulkea neljän kilometrin pituisen ”Kolmen
pesutuvan polun”, jonka varrella olevat vanhat tuvat edustavat eri tyylejä. Alueen
mielenkiintoinen historia juontaa peräti 600-luvulle.

Tiistai 3.8. Petit-Ouges – Dijon (TH)

Grand Cru -viinireitin varrella on Burgundin parhaat viinitilat. Vierailemme perinteikkäällä
Chateau du Clos de Vougeotin viinitilalla.  Näemme viljelmiä, käymme kellarissa, missä
säilytetään tynnyreitä ja pulloja ja maistelemme viinejä.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Chateau du Clos de Vougeotin viinitila

Keskiviikko 4.8. Dijon – Geneve – Helsinki (A,L)

Laivastanousu, n. 2 tunnin bussimatka  Bourg en Bressen kaupunkiin, missä nautitaan lounas.
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Matka jatkuu Geneveen (n. 1,5 h), missä ajamme maisemakierroksen (ei paikallisopasta) ennen
saapumistamme lentokentälle.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 29.7.2021
AY1511 Helsinki 07.55 – 09.45 Zürich

Paluulento 4.8.2021
AY1534 Geneve 19.00 – 22.50 Helsinki

Huom. Lentoajat ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinta € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 595 3 095

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Zürich, Geneve – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Tulopäivän lounas Baselissa
Lähtöpäivän lounas Bourg en Bressenissä

Risteily:
6 yön risteily Jeanine -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (5 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
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Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Laiva

Barge-risteilyproomu

Risteilyvieraiden viihtymiseen ja vaivattomaan liikkumiseen kapeilla kanavilla ja matalien
siltojen alitse  suunnitellut hotelliproomut, barget, on varusteltu mahdollisimman mukavasti
rentouttavalle lomanvietolle. Vain 20 matkustajan ryhmä tekee tästä lomamuodosta
yksilöllisen ja varmasti erilaisen risteilykokemuksen! 5 hengen miehistö huolehtii, että
jokainen matkustaja voisi todella rentoutua ja nauttia matkasta. Matkanteko proomulla on
ihanteellinen tapa yhdistää mukavuus ja matkustaminen. Lähde matkaan kaksin, perheen tai
ystävien kesken ja hurmaannu Ranskan charmista sekä monista ainutlaatuisista rikkauksista
joita tämä alue tarjoaa. Kristina Cruises mahdollistaa tämän upean matkustusmuodon Ranskan
maalaismaisemiin suomalaisille risteilyloman viettäjille! LYHYT VARUSTAMOESITTELY
(https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)
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Laiva
Palvelut

Barge-risteilyproomuilla matkan maisemia voit ihastella vaikka tilavassa Loungessa, jossa voit
nauttia myös baarin palveluista. Oleskelutilasta aluksen peräänpäin sijaitsee ravintolasali, jossa
tarjoillaan kaikki risteilyn herkulliset ateriat. Bargen keulassa on aurinkokansi, joka on
varusteltu lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Aivan keulassa on myös pieni poreallas.
Matkustajien käytössä on myös lisämaksullinen langaton internetyhteys.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on 12 ilmastoitua 10-11m2 ulkohyttiä Kaikissa hyteissä on ikkuna, televisio, radio, WC
suihkulla, tallelokero.
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Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: Barge-risteilyproomut on rakennettu vuosina 2013-2014 

Pituus: 39 metriä

Leveys: 5,05 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei 

Matkustajamäärä: 24

Miehistöä: 5
Matkustajahyttejä: 12 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden
passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä
keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan
erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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